
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про реєстрацію депутатської групи
«Куяльник» в Одеській обласній раді

 

Відповідно до пункту 15 частини 2 статті  19,  статей 25, 26  Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», підрозділу 2.7. розділу 
2  Регламенту  Одеської  обласної  ради  VI скликання,  враховуючи 
подання керівника депутатської групи Степаненка С.М. та повідомлення 
про створення депутатської групи «Куяльник» в Одеській обласній раді, 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:
 

Зареєструвати  в  Одеській  обласній  раді  депутатську  групу 
«Куяльник» у кількості 12 депутатів обласної ради згідно з додатком.

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

24 квітня 2013 року
№ 769-VI



Додаток 
до рішення обласної ради
від 24 квітня 2013 року
№ 769-VI

Персональний склад
депутатської групи «Куяльник» в Одеській обласній раді

Степаненко
Сергій Миколайович

- член Народної Партії, керівник 
депутатської групи

Акімова
Людмила Степанівна

- член Партії регіонів

Вовченко 
Ольга Василівна

- член Народної Партії

Волков
Віктор Якович

- член Партії регіонів

Гринченко
Костянтин Миколайович

-  член партії «РОДИНА»

Жовнір
Михайло Васильович

- член Політичної Партії «Фронт 
Змін»

Кондратюк
Валерій Сергійович

- член Партії регіонів

Левицький
Ілля Юхимович

- член Народної Партії

Маркін
Вячеслав Володимирович

- член Партії регіонів

Орловський
Костянтин Іванович

- член Соціалістичної партії України

Пундик
Микола Володимирович

- член Партії регіонів

Розов
Ігор Миколайович

- член Народної Партії


